

Załącznik nr 2

OFERENT

P.W. "MAT" MARZENA TRACZUK  
UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP. 664-143-03-26 REGON 292681485  
Pieczęć Oferenta  
e-mail: 274 60 20  
kom: 509 020 641

ZAMAWIAJĄCY

Wielospecjalistyczny Szpital  
ul. Szymanowskiego 11  
27-400 Ostrowiec Św.  
Tel. 041- 247-80-00  
fax 041- 247-80-50

### OFERTA do Sprawy ZP/30/2024

W związku z ogłoszonym postępowaniem w trybie podstawowym, wariant 1 na: zakup i dostawy artykułów ogólnospożywczych

I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym SWZ za cenę:

Pakiet nr. 1	netto: 301 380,00 zł, brutto z 25% podatkiem VAT	316 449,00 zł
słownie:	trzysta siedemset tysięcy złotych czterdzieści dwa zł	
Pakiet nr. 3	netto: 2 914 080 zł, brutto z 5,23% podatkiem VAT	3 071 316,16 zł
słownie:	dwadzieścia dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy zł i 16/100 pr.	
Pakiet nr. 4	netto: 1 041 456,00 zł, brutto z 5,2% podatkiem VAT	1 098 199,08 zł
słownie:	sto czterdzieści tysięcy osiemset czterdzieści sześć zł i 08/100 pr.	
Pakiet nr. 5	netto: 1 365 540 zł, brutto z 5,23% podatkiem VAT	1 439 860,08 zł
słownie:	trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy czterdzieści cztery zł i 08/100 pr.	
Pakiet nr. 6	netto: 34 351,20 zł, brutto z 5,2% podatkiem VAT	36 144,76 zł
słownie:	trzydzieści cztery tysiące sto trzydzieści dwa zł i 76/100 pr.	
Pakiet nr. 7	netto: 5 160,00 zł, brutto z 5% podatkiem VAT	5 418,00 zł
słownie:	pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł	
Pakiet nr. 8	netto: 8 448,00 zł, brutto z 5% podatkiem VAT	8 870,40 zł
słownie:	osiem tysięcy czterysta czterdzieści osiem zł i 40/100 pr.	

(ceny jednostkowe w załączniku)

### II. Oświadczamy, że:

1. Nie zalegamy z opłatami podatku w Urzędzie Skarbowym.
2. Nie zalegamy z odprowadzaniem składek na Ubezpieczenie Społeczne.
3. Termin płatność - przelew 60 dni po otrzymaniu faktury.
4. Całość zamówienie zrealizujemy w terminie – 12 m-cy od podpisania umowy;
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SWZ nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
6. Oświadczamy, że projekt umowy, stanowiący załącznik do SWZ został przez nas zaakceptowany.  
Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na określonych w nich warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczamy, że czujemy się związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
8. Oświadczam, że jakość zaferowanych produktów jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia oraz wymogami wskazanymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia
9. Każdy dostarczony towar posiada atest dopuszczający do spożycia, Dostawca zobowiązuje się do natychmiastowego dostarczenia w/w atestów na każde wezwanie zamawiającego;
10. Wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO\* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu,\*  
(W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO należy oświadczenie wykreślić i pozostawić wyłącznie oświadczenie z pkt 13)
11. Nie przekazuję danych w załączeniu do oferty na adres poczty elektronicznej wskazanej przez Zamawiającego w SWZ osobowych innych niż bezpośrednio mnie dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO\*

12. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu zamówienia z ramienia Dostawcy będzie:

..... AGNESIUK MARIANA ..... email: ..... melkhandel@up.pl .....

13. Czy wykonawca jest\*:

- mikroprzedsiębiorstwem,  
 małym przedsiębiorstwem,  
 średnim przedsiębiorstwem,  
 jednoosobową działalność gospodarczą,  
 osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej,  
 inny rodzaj

\* niepotrzebne skreślić/właściwe zaznaczyć

Załącznik nr 3 do SWZ

**UWAGA!**

Do oferty każdy Wykonawca lub każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert niżej wymienione oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy p.z.p.

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  
POTWIERDZAJĄCE NIEPODLEGANIE WYKONAWCY WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W  
POSTĘPOWANIU**

Wykonawca [pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEiDG]:

P.W. "MAT" MARZENA TKACZUK  
UL. ZGODNA 4 B, 27-200 STARACHOWICE  
NIP 664-143-63-26 REGON 292681485  
telefon 41 274 60 20

Reprezentowany przez [imię i nazwisko]: kom. 509 020 641

MARZENA TKACZUK

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
**Zakup i dostawy artykułów ogólnospożywczych, Sprawa ZP/30/2024**

**I. Rodzaj uczestnictwa:**

1. Czy Wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi Wykonawcami?  
 NIE,  
 TAK, [UWAGA: każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa oddzielne oświadczenie]  
\*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

1. Proszę wskazać rolę Wykonawcy w grupie (Lider, pełnomocnik, członek konsorcjum, wspólnik spółki cywilnej itp.): \_\_\_\_\_
2. Proszę wskazać pozostałych Wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia [pełna nazwa/firma i adres] \_\_\_\_\_
- a) \_\_\_\_\_

**II. Informacje dot. Podwykonawców:**

1. Czy Wykonawca zamierza zlecić Podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?  
 NIE,  
 TAK,  
\*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

1. Proszę wskazać części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom: \_\_\_\_\_

2. Proszę podać firmy Podwykonawców wraz z częścią zamówienia jaką zamierza im powierzyć Wykonawca  
[pełna nazwa/firma i adres, NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEIDG] oraz część zamówienia]

a) \_\_\_\_\_  
[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG] [część zamówienia]

### III. Informacje dot. Podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca:

1. Czy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby?

NIE,  
 TAK,

\*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

#### Jeżeli TAK:

Proszę podać firmy Podmiotu (ów), na którego (ych) zasoby powołuje się Wykonawca [pełna nazwa/firma i adres,  
NIP/PESEL, KRS/CEIDG]

a) \_\_\_\_\_  
[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG]

oraz przedstawić, wraz niniejszym oświadczeniem, oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

### OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przesłanek wskazanych:

1) w art. 108 ust. 1 p.z.p. ;

2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 p.z.p., tj.:

a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;

b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;

c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)<sup>1</sup>.

3. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy P.z.p. Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ustawy P.z.p. spełniłem następujące przesłanki

\_\_\_\_\_  
[UWAGA: ust. 2 Wykonawca wypełnia tylko wtedy jeżeli ma zastosowanie w jego przypadku, w innej sytuacji należy zostawić ww. przepis nie wypełniony lub dokonać jego skreślenia]

<sup>1</sup> Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

**OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu zgodnie z wymogami ustawy P.z.p. oraz określone przez Zamawiającego w **Rozdz. II SWZ**.

\_\_\_\_\_

*Data i podpis osoby (osób) uprawnionej (ych) do składania oświadczeń wiedzy/woli w imieniu Wykonawcy*

łącznik nr 1 do SWZ\_ opis przedmiotu zamówienia

Pakiet 1- Mleko i produkty mleczarskie

Lp	Nazwa art.	Gramatura	j m	Ilość na 1 m-c	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat%	Wartość brutto
1.	Mleko 2% - pakowane w worki	1l	l	2000	2,75	5500,00	5%	5775,00
2.	Śmietana 18%	1l	kg	100	9,24	924,00	5%	970,20
3.	Jogurt owocowy	150g	szt	2500	1,06	2650,00	5%	2782,50
4.	Jogurt naturalny	150g	szt	2000	0,96	1920,00	5%	2016,00
5.	Ser biały półtłusty	op.do 1 kg	kg	300	12,65	3795,00	5%	3984,75
6.	Masło ekstra 82% tłuszczu	200g	kg	200	32,45	6490,00	5%	6814,50
7.	Ser żółty- pokrojony	1kg	kg	60	23,8	1428,00	5%	1499,40
8.	Serek homogenizowany waniliowe	150g	szt	300	1,55	465,00	5%	488,25
9.	Serek homogenizowany (60 % tłuszczu roślinnego i 22% tłuszczu mlecznego)	200g	szt	200	4,06	812,00	5%	852,60
10.	Kefir 150 ml	150g	szt	700	0,96	672,00	5%	705,60
11.	Serek homogenizowany naturalny	150g	szt	300	1,53	459,00	5%	481,95
12.	Serek do chleba 100g	100g	szt	600	2,03	1218,00	5%	1278,90
					Razem	25115,00		26370,75
					Razem w okresie 12 m-cy	301380,00		316449,00

Artykuły ogólnospożywcze

**Pakiet 3 Artykuły ogólnospożywcze**

lp.	Nazwa artykułu	Gramatura	j.m.	Ilość na 1m-c	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto
1.	Herbata granulowana	1 kg	szt	50	14,00	700,00	23%	861,00
2.	Herbata granulowana	100g	szt	50	1,55	77,50	23%	95,33
3.	Woda mineralna	1,5 l	szt	36	0,90	32,40	23%	39,85
4.	Kawa inka	100g	szt	10	3,20	32,00	8%	34,56
5.	Kisiel różne smaki	1 kg	szt	20	6,80	136,00	5%	142,80
6.	Sos tatarski na bazie majonezu z dodatkiem marynowanych warzyw	270g	szt	5	4,80	24,00	8%	25,92
7.	Kwasek cytrynowy	50g	szt	50	1,10	55,00	23%	67,65
8.	Majonez: olej rzepakowy, żółtka jaj kurzych,przyprawy	280g	szt	30	5,80	174,00	8%	187,92
9.	Musztarda stolowa	200g	szt	30	1,75	52,50	8%	56,70
10.	Ocet 10%	0,5 l	szt	10	2,00	20,00	23%	24,60

Artykuły ogólnospożywcze

11.	Olej rzepakowy z pierwszego tłoczenia	1l	szt	110	6,00	660,00	5%	693,00
12.	Galaretka owocowa	1kg	szt	20	9,20	184,00	8%	198,72
13.	Budyń	1kg	szt	20	6,80	136,00	5%	142,80
14.	Żelatyna	50g	szt	25	4,00	100,00	8%	108,00
15.	Siemie lniane 200g	200g	szt	25	1,80	45,00	5%	47,25
Razem						2428,40		2726,10
						29140,80		32713,16

Art.Ogólnospożywcze

Pakiet 4 – Art.Ogólnospożywcze

Lp	Nazwa artykułu	Gramy	j.m.	Ilość na 1-m-c	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat	Wartość brutto
1.	Cukier	1kg	szt	350	3,70	1295,00	8%	1398,60
2.	Dżem niskostodzony	280g	szt	200	2,60	520,00	5%	546,00
3.	Miód naturalny płynny	400g	szt	100	6,40	640,00	5%	672,00
4.	Chrupki kukurydziane	300g	szt	20	3,60	72,00	5%	75,60
5.	Kasza jaglana	0,5	kg	50	5,50	275,00	5%	288,75
6.	Mąka ziemniaczana	1kg	kg	6	5,80	34,80	5%	36,54
7.	Kasza gryczana	1kg	kg	30	5,10	153,00	5%	160,65
8.	Kasza jęczmienna drobna	1kg	kg	150	2,60	390,00	5%	409,50
9.	Kasza pęczak	1kg	kg	50	2,60	130,00	5%	136,50



Art.Ogólnospożywcze

10.	Kasza manna	1kg	kg	200	2,60	520,00	5%	546,00
11.	Ryż	1kg	kg	200	4,20	840,00	5%	882,00
12.	Płatki kukurydziane	1kg	kg	10	8,60	86,00	5%	90,30
13.	Płatki owsiane	400g	kg	200	2,00	400,00	5%	420,00
14.	Makaron nitki 4-jajeczny	1kg	kg	70	4,80	336,00	5%	352,80
15.	Makaron świderki 4-jajeczny	1kg	kg	100	4,60	460,00	5%	483,00
16.	Herbatniki maślane	63g	szt	100	1,85	185,00	5%	194,25
17.	Ciastka bez cukru fit	120g	szt	50	4,00	200,00	5%	210,00
18.	Ciasteczka owsiane	62g	szt	50	1,80	90,00	5%	94,50
19.	Słomka ptysiowa (bez cukru)	200g	szt	200	6,00	1200,00	5%	1260,00
20.	Makaron razowy	400g	szt	100	4,50	450,00	5%	472,50
21.	Ryż paraboliczny	1kg	szt	50	5,80	290,00	5%	304,50

Art.Ogólnospożywcze

22.	Makaron zacierka	1kg	szt	20	5,60	112,00	5%	117,60
				Razem		8678,80		9151,59
				Razem w okresie 12 m-cy		104145,60		109819,08

Zupy w proszku i przyprawy

**Pakiet 5- Zupy w proszku i przyprawy**

lp	Nazwa artykułu	Gramatura	Ilość na 1 mc	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat	Wartość brutto
1.	Barszcz biały	1kg	6	8,20	49,20	5%	51,66
2.	Barszcz czerwony	1kg	6	11,00	66,00	5%	69,30
3.	Przyprawa typu warzywko	200g	100	1,40	140,00	8%	151,20
4.	Papryka ostra mielona	20g	30	0,65	19,50	8%	21,06
5.	Pietruszka suszona w okresie zimowym	250g	5	8,00	40,00	5%	42,00
6.	Pieprz ziołowy	20g	100	0,75	75,00	8%	81,00
7.	Pieprz naturalny mielony	20g	110	0,80	88,00	8%	95,04
8.	Lisć laurowy	10g	60	0,70	42,00	8%	45,36
9.	Majeranek	10g	70	0,60	42,00	5%	44,10
10.	Przyprawa w płynie	1l	30	4,10	123,00	8%	132,84
11.	Sól jodowana	1kg	120	1,60	192,00	23%	236,16
12.	Ziele angielskie	15g	60	1,20	72,00	8%	77,76
13.	Papryka słodka mielona	20g	40	0,65	26,00	8%	28,08

Zupy w proszku i przyprawy

14.	Cynamon	20g	szt	5	1,00	5,00	8%	5,40
15.	Przyprawa do kurczaka	20g	szt	40	0,65	26	8%	28,08
16.	Czosnek granulowany	20g	szt	50	1,00	50,00	5%	52,50
17.	Kurkuma	10g	szt	5	0,65	3,25	8%	3,51
18.	Oregano	10g	szt	20	0,70	14,00	5%	14,70
19.	Ziola prowansalskie	10g	szt	40	0,70	28,00	8%	30,24
20.	Lubczyk	20g	szt	30	1,00	30,00	5%	31,50
21.	Bazylia	20g	szt	10	0,70	7,00	5%	7,35
<b>Razem</b>						<b>1137,95</b>		<b>1248,84</b>
<b>Razem w okresie 12 m-cy</b>						<b>13655,40</b>		<b>14986,08</b>

Artykuły warzywne

Pakiet 6 – Artykuły warzywne

lp.	Nazwa artykułu	Gramatura	Ilość na 1-m-c	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat	Wartość brutto
1	Fasola czerwona konserwowa	400g	40 szt	3,00	120,00	5%	126,00
2.	Fasola biała konserwowa	400g	40 szt	3,80	152,00	5%	159,60
3.	Kukurydza konserwowa	400g	40 szt	2,80	112,00	5%	117,60
4.	Koncentrat pomidorowy min 30%	900ml	42 szt	9,80	411,60	5%	432,18
5.	Ketchup łagodny	500g	100 szt	3,50	350,00	8%	378,00
6.	Chrzan	270g	50 szt	3,50	175,00	5%	183,75
7.	Groszek konserwowy	400g	40 szt	2,40	96,00	5%	100,80
8.	Ciecierzycza puszka	400g	160 szt	3,10	496,00	5%	520,8
9.	sok pomidorowy	330 ml	300 szt	1,70	510,00	5%	535,50
10.	sok jabłkowy-kartonik	200 ml	400 szt	1,10	440,00	5%	462,00
<b>Razem</b>					<b>2862,60</b>		<b>3016,23</b>

Artykuły warzywne

Razem w okresie 12 m-cy	34351,20	36194,76
-------------------------	----------	----------

Art. spożywcze dla niemowląt

**Pakiet 7- Art. spożywcze dla niemowląt**

Lp	Nazwa artykułu	Gramatura	Ilość na 1-m-c	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto
1.	zupka jarzynowa w słoiku bobovita po 5 miesiāca	125 g	25 szt	5,20	130,00	5%	136,50
2.	j..w. po 5 miesiācu	125 g	25 szt	5,20	130,00	5%	136,50
3.	j.w. po 8 miesiācu	190 g	25 szt	6,80	170,00	5%	178,50
Razem					430,00		451,50
Razem w okresie 12 m-cy					5160,00		5418,00

musy owocowe

**Pakiet 8- musy owocowe**

Lp	Nazwa artykułu	Gramatura	Ilość na 1-m-c	Cena jedn. netto	Wartość netto	Vat %	Wartość brutto
1.	mus warzywno-owocowy	100-200g szt	160	2,20	352,00	5%	369,60
2.	mus owocowy	100-200g szt	160	2,20	352,00	5%	369,60
				Razem	704,00		739,20
				Razem w okresie 12 m-cy			8870,40



## UMOWA - projekt

zawarta w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu ..... r. pomiędzy **Wielospecjalistycznym Szpitalem w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11**, wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 000002506, zwanym dalej „Zamawiającym” NIP: 661-19-59-864; REGON: 000311473, BDO: 000186894, reprezentowanym przez:

Dariusza Tumulca – Dyrektora Naczelnego

a:

....., NIP: ....., REGON: ....., zwanym dalej „Dostawcą”

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z dnia ..... r. strony zawierają umowę następującej treści:

### § 1.

1. Dostawca zobowiązuje się dostarczyć artykuły spożywcze wyszczególnione w załączniku ofertowym (**pakiet nr ...**), zwane dalej również „towarem” lub „towarami” lub produktem” lub „produktami” lub „asortymentem”, określającym ilość i cenę, zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy. Oferta złożona do postępowania z dnia ..... r. jest zgodna z Załącznikiem nr 1.
2. Specyfikacja warunków zamówienia (dalej zwana też „SWZ”) wraz z załącznikami oraz oferta Wykonawcy do sprawy znak: ZP/.../2024 stanowią integralną część niniejszej umowy.
3. Podane w załączniku nr 1 do SWZ ilości dotyczą szacunkowego zamówienia miesięcznego.
4. Wartość zamówienia wynosi netto: .....zł z ...% Vat, brutto: ..... zł.  
Słownie: .....
5. Koszty transportu obciążają Dostawcę i ich wartość wliczona jest do ceny zawartej w ofercie.

### § 2.

1. Dostawca będzie wykonywał dostawy własnym transportem (od poniedziałku do soboty) do magazynu żywnościowego Zamawiającego w ilościach i terminach przewidzianych w umowie oraz zamówieniach tygodniowych, samochodem dostawczym – zgodnie z opisem zawartym w Rozdziale I SWZ.
2. Osobą odpowiedzialną z ramienia Zamawiającego w sprawach przedmiotu zamówienia jest: Kierownik Dz. Żywnienia – ..... email: [zywienie@zoz.ostrowiec.pl](mailto:zywienie@zoz.ostrowiec.pl).
3. Osobą odpowiedzialną z ramienia Dostawcy w sprawach realizacji przedmiotu zamówienia jest:  
.....

### § 3.

1. Za dostarczony towar Zamawiający zapłaci cenę wynikającą z oferty wyszczególnionej w § 1.
2. Dostawca gwarantuje niezmiennosc cen przez cały okres trwania umowy.
3. Dopuszcza się zmianę umowy w zakresie przedmiotowym, dozwolonym przepisami ustawy Pzp, w szczególności w przypadku:
  - 3.1. zmiany sposobu konfekcjonowania.
  - 3.2. jeżeli zmiana wartości nie przekracza 10% wartości zamówienia określonej w umowie.
4. Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 3 powyżej będą następujące okoliczności:
  - 4.1. nastąpi przejściowy brak produktu objętego umową przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową, co potwierdzi Zamawiający po jego darmowym przetestowaniu, bądź
  - 4.2. będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, bądź
  - 4.3. zmiana w inny sposób dostarczy pożytku Zamawiającemu.
5. Ilość zamawianego asortymentu będzie wynikała z bieżących i uzasadnionych potrzeb, co jest równoznaczne z możliwością niezrealizowania przedmiotu umowy w ilościach i zakresie określonym w ofercie. Minimalna wartość zamówienia, którą Zamawiający przewiduje zrealizować to 80% wartości wskazanej w § 1 ust. 4.
6. Po każdej dostawie Dostawca wystawi fakturę VAT o wartości tej dostawy, lub po faktycznym wykonaniu określonego przez Zamawiającego zakresu dostaw.
7. Faktura VAT będzie płatna w terminie **60 dni** od daty jej otrzymania na konto Dostawcy podane na fakturze.
8. Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail: [kancelaria@zoz.ostrowiec.pl](mailto:kancelaria@zoz.ostrowiec.pl).
9. Zamawiający na czas trwania umowy upoważnia Dostawcę do wystawiania faktur bez podpisu Zamawiającego. Podstawą przyjęcia faktury do zapłaty będzie dowód przyjęcia towaru do magazynu Zamawiającego.
10. Dostawca zobowiązuje się do nie zbywania osobie trzeciej długów Zamawiającego bez jego pisemnej zgody.

#### § 4.

1. Dostawca zapewnia, że dostarczony towar będzie spełniał wszelkie normy jakościowe oraz będzie wolny od wad.
2. W przypadku gdy dostarczony towar nie odpowiada wymogom określonym w ust.1 Zamawiający pozostawia go do dyspozycji Dostawcy z jednoczesnym powiadomieniem telefonicznym o zaistniałym fakcie.
3. Dostawca zobowiązuje się przyjąć reklamację i dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy w ciągu 2 godzin od potwierdzenia dokonanego powiadomienia za pomocą faxu.
4. W przypadku niedokonania wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad, a także w przypadku niezrealizowania zamówienia w wyznaczonym terminie Zamawiający może dokonać zakupu tego towaru u innego Dostawcy i może obciążyć Dostawcę będącego stroną umowy różnicą pomiędzy ceną zakupu a ceną z oferty przetargowej.

#### § 5.

1. Dostarczony towar winien posiadać widoczne oznakowanie dotyczące ilości, jakości i terminu przydatności do spożycia, a także nazwę i adres producenta.
2. Zamawiający może odmówić przyjęcia:
  - mleka i sera białego oznaczonego wcześniejszą datą produkcji niż dzień jego otrzymania;
  - mleka w proszku, śmietany, masła, makaronu, kasz, ryżu, mąki, bułki tartej, płatków – jeżeli w dniu otrzymania tych towarów upłynęło więcej niż 1/3 okresu ich przydatności do spożycia.
  - pieczywa i pieczywa cukierniczego, oznaczonego wcześniejszą datą produkcji niż dzień jego otrzymania;
  - pozostałych produktów – jeżeli w dniu ich otrzymania upłynęła więcej niż połowa okresu ich przydatności do spożycia

#### § 6.

W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim wypadku Dostawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

#### § 7.

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej.
2. W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z winy Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto zamówienia, o której mowa w §1 ust. 4 umowy,
3. Maksymalna wysokość kar umownych jakie mogą zostać naliczone na podstawie niniejszej umowy wynosi 10% wartości netto zamówienia, o której mowa w §1 ust. 4 umowy. W przypadku gdy szkoda wyrządzona Zamawiającemu na skutek nienależytej realizacji umowy lub braku jej realizacji przez Dostawcę przekracza kwotę naliczonych kar umownych, Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, przewidzianych przepisami Kodeksu cywilnego, celem uzyskania odszkodowania odpowiadającego pełnej wysokości szkody.
4. W razie nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie, Dostawca ma prawo żądać zapłaty odsetek ustawowych za każdy dzień zwłoki. Opóźnienia w dokonywaniu zapłaty za dostarczone towary nie stanowią podstawy uzasadniającej rozwiązanie umowy.
5. W przypadku gdy w wykonanych dostawach będą występowały towary nie odpowiadające wymogom jakościowym Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, w drodze jednostronnego oświadczenia złożonego Dostawcy na piśmie. Prawo to przysługuje zamawiającemu już wówczas gdy wystąpią dwie reklamacje dostarczonych towarów.
6. W przypadku gdy Dostawca nie zrealizuje dostawy lub zrealizuje dostawę z opóźnieniem, Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, w drodze jednostronnego oświadczenia złożonego Dostawcy na piśmie.
7. W przypadku opóźnienia w płatności należności wynikających z wystawionych przez Dostawcę faktur VAT, Dostawca zaliczał będzie otrzymane przez Zamawiającego kwoty w pierwszej kolejności na poczet należności głównej.

#### § 8.

Wysokość ceny dostarczanych w ramach umowy towarów może ulec zmianie gdy wnioskująca o to Strona wykaże, że ceny produkcji lub zakupu przez Dostawcę towarów będących przedmiotem umowy lub koszty transportu tych towarów przez Dostawcę do siedziby Zamawiającego zmieniły się w ten sposób, że ogólny koszt wykonania umowy zmienił się o co najmniej 10%. Przez zmianę ceny produkcji lub zakupu towarów będących przedmiotem umowy lub kosztów transportu tych towarów, rozumie się określoną procentowo zmianę odpowiednio ceny produkcji lub zakupu lub kosztów transportu tych towarów względem ceny produkcji lub zakupu tych towarów lub kosztów ich transportu przyjętej w celu ustalenia wynagrodzenia Dostawcy zawartego w ofercie (w przypadku kolejnej waloryzacji zmiana ta

określana jest względem ceny produkcji lub zakupu tych towarów lub kosztów ich transportu, ustalonej w procedurze ustalania zasadności i dokonania poprzedniej waloryzacji),

b) cena poszczególnego towaru dostarczanego w ramach umowy, na skutek zastosowania przepisów z niniejszego ustępu, może ulec zmianie maksymalnie o 20% w stosunku do wynagrodzenia Dostawcy pierwotnie zawartego w umowie. Strony dopuszczają również, bez limitu, zmniejszenie ceny dostarczanych towarów, na podstawie niniejszego ustępu.

c) od chwili osiągnięcia limitu, o którym mowa w pkt. b) dalsza waloryzacja umowy, tj. wzrost cen towarów, nie jest dopuszczalny,

d) Zmiana wysokości wynagrodzenia opisana w niniejszym ustępie może nastąpić w przypadku ziszczenia się warunków z pkt. a) oraz złożenia przez zainteresowaną Stronę pisemnego wniosku wraz z dowodami (dowody w formie pisemnej muszą zostać przedłożone co najmniej w formie kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Stronę) oraz oświadczeniami zawierającymi informacje pozwalające na dokonanie zmiany umowy, w szczególności wykazującymi zmianę wysokości ceny wyprodukowania lub zakupu lub transportu towarów dostarczanych w ramach umowy, względem ceny wyprodukowania lub zakupu lub transportu tych towarów przyjętej w celu ustalenia wynagrodzenia wykonawcy zawartego w ofercie oraz w dacie złożenia wniosku o waloryzację. W przypadku kolejnego wniosku o waloryzację należy wykazać zmianę ceny wyprodukowania lub zakupu lub transportu towarów względem ceny produkcji lub zakupu tych towarów lub kosztów ich transportu, ustalonej na dzień dokonania poprzedniej waloryzacji. Wniosek musi zawierać precyzyjne określenie towarów lub kosztów, których ceny uległy zmianie oraz wskazanie zakresu tych zmian i ich wpływu na koszt wykonania umowy. Przy czym każda ze stron ma prawo żądać wyjaśnienia lub uzupełnienia dowodów w terminie 14 dni od daty otrzymania pisma od drugiej Strony. Strona ma prawo wezwać drugą Stronę do udzielenia dalszych wyjaśnień lub dowodów celem wykazania zaistnienia podstaw do dokonania waloryzacji. Każda ze Stron ma prawo odmowy waloryzacji w przypadku braku wykazania przez drugą Stronę zaistnienia przesłanek i warunków pozwalających na dokonanie waloryzacji. Data doręczenia Stronie wniosku o waloryzację złożonego przez drugą Stronę stanowi o wszczęciu procedury weryfikacji i ewentualnej zmiany umowy na podstawie niniejszego ustępu, a nie stanowi daty od której obowiązywać mogą zmiany umowy. Zmiana cen może dotyczyć jedynie towarów zakupionych po dacie zawarcia aneksu zmieniającego ceny.

e) zmiana umowy na podstawie postanowień zawartych w niniejszym ustępie może nastąpić nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, a także nie częściej niż jeden raz w roku kalendarzowym, oraz na warunkach przewidzianych w tym ustępie,

f) zmiana umowy na podstawie postanowień zawartych w niniejszym ustępie, nastąpi w ten sposób, że zmiana ceny jednostkowej poszczególnego towaru zmieni się (wzrosnie lub zmaleje) o połowę wartości procentowej, o jaką zmieniła się (wzrosła lub zmalała) cena produkcji lub zakupu lub transportu artykułów będących przedmiotem umowy, z tym zastrzeżeniem, że:

- na skutek pierwszej waloryzacji cena jednostkowa poszczególnego dostarczanego towaru może zmienić się maksymalnie o 10% względem ceny ustalonej pierwotnie umową,

- na skutek kolejnej waloryzacji cena poszczególnego dostarczanego towaru może zmienić się maksymalnie o 10% względem ceny ustalonej na dzień poprzedniej waloryzacji,

- zmiana, o której mowa w niniejszym ustępie dokonywana jest w ten sposób, że w przypadku wzrostu ceny produkcji lub zakupu lub transportu towarów będących przedmiotem umowy, cena jednostkowa może wzrosnąć, a w przypadku zmniejszenia ceny produkcji lub zakupu lub transportu towarów będących przedmiotem umowy, cena jednostkowa może zostać zmniejszona, z uwzględnieniem pozostałych zasad przewidzianych w niniejszym ustępie,

- na skutek zmian umowy nie może zostać przekroczony limit, o którym mowa w pkt b).

g) zmiana wynagrodzenia Dostawcy (tj. cena dostawy poszczególnego towaru) na podstawie postanowień zawartych w niniejszym ustępie będzie dokonywana:

- w przypadku pierwszej waloryzacji - od wartości wynagrodzenia (ceny jednostkowej) pierwotnie ustalonego umową,  
- w przypadku każdej kolejnej waloryzacji - od wartości wynagrodzenia (ceny jednostkowej) ustalonego na dzień poprzedniej waloryzacji,

- **maksymalnie raz w roku kalendarzowym** i zgodnie z jej postanowieniami, w tym do momentu osiągnięcia limitu o którym mowa w pkt b).

#### § 9.

Umowa została zawarta na okres od ..... r. do ..... r. (12 m-cy)

#### § 10.

1. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

2. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami umowy będą mieć zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego i Ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. W przypadku zaistnienia sporu i konieczności oddania go pod sąd, sądem właściwym jest sąd miejscowo właściwy dla Zamawiającego.

ZAMAWIAJĄCY

DOSTAWCA